
●発行元●
〒444-1305 高浜市神明町 1-1-24／TEL:0566-54-0555
　URL:http://www.cinca.co.jp／e-mail:c-tank@cinca.co.jp

2017・8 ーAUGUSTー

シンカ・タンク
vol・179

we are
communication

magazine

創　立　20　周　年　特　別　号　！ 

地域活動

２００９年　高浜青年会議所　卒業
２０１０年　高浜市立吉浜小学校PTA会長
２０１０年　高浜市小中学校PTA連絡協議会会長

略歴　　　　

2000年５月　シンカ入社
2006年７月　常務取締役
2008年５月　専務取締役
2011年２月　シンカアセットマネジメント代表取締役
2016年２月　代表取締役専務
2017年７月　代表取締役社長

座右の銘

縁ありて一期一会とし、一期一会ありて縁を成す

代表就任のご挨拶
　１９９８年シンカ設立から２０年目の本年、新たな歴史の１ページを刻むこととなりま

した。先に行われました、創立２０周年記念感謝祭を感動の中、無事終えることができ今

まで弊社を支えてくださいました皆様に感謝の意をお伝えさせていただきました。

　「感謝・・・」一言では言い表すことのできない言葉ですが、支えてくださいました地域の

方々、協力業者の皆様、各メーカー様、金融機関、スタッフ一同、またスタッフのご家族、

そして何より弊社を信頼し、業務をお任せくださった顧客の皆様へは、本当に一言で感

謝を表すことができません。

　そして何より、創立２０周年記念感謝祭を持ちまして、弊社代表を退任しました、創業

者野々山光秋には、２０年間もの長きにわたり、会社設立からシンカの道標を示してもら

い会社の成長とともに、私たちのような未熟者を育てていただいたことは、本当に感謝の

一言では言いつくせません。ありがとうございました。

　今回、株式会社シンカ ２代目代表としてあまりにも重すぎるバトンを引き継ぐことにな

りましたが、設立以来、私たちが大切にしている想い、理念は不変のものであり、私たちに

かかわる人 を々幸せにしたいという想いに変わりはありません。

　これからの時代、「生き残り」という時代だとも言われます。しかし、本当に必要な企業

は必ずや、その地域に残り続けると信じて止みません。そのために私たちは、真の価値を

提供し続けること、そして進化し続けることに邁進していく所存でございます。

　縁あってこの世に生を受け、縁あってこの地に住まい、そして縁あって皆様と出会い…。

私たちは、皆様とのご縁を大切に、そしてこのご縁が素晴らしいものでありますように、一

生懸命、愚直にまっすぐ、がむしゃらに、シンカにかかわる人々の幸せを実現するために業

務を遂行してまいります。

　何卒、新生シンカにこれからもご期待ください！

　そして皆様からの変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

今回のC-TANK新聞では
新社長の挨拶と、創立20周年記念感謝祭の
報告をさせていただきます！

いつも応援ありがとうございます。これからもシンカをよろしくお願いします♪

代表取締役社長
畠 孝二郎

1969年8月30日生まれ

出　身：愛知県田原市　　

居住地：高浜市小池町

CINCA的
ニュース特集！

夏フェスタは
8月5日の土曜日！

準備万端でお待ちしております。
ご家族お揃いでお越しください♪

鬼明かりを
作っちゃおう教室
まだまだ募集中！
8月26日（土）のワークショップ。
まだ募集に空きがあります！
ご応募お待ちしてます。

夏季休業のお知らせ
2017年8月12日（土）

～8月16日（水）は夏季休業と
させていただきます。

大変ご迷惑をおかけしますが、
よろしくお願いします。



当日は、前社長・野々山光秋の挨拶から始まり、吉岡初浩市長、
杉浦孝成県議、高浜市総合サービス 石川伸社長からの来賓挨
拶、そして岡崎信用金庫 常務理事 宇野一成様の乾杯で食事が
スタートしました。プロジェクト活動報告後、駆けつけていただ
いた大村ひであき知事にも応援のお言葉をいただきました。

後半のスペシャルライブでは、三味線奏者 山口晃司さんによる
三味線トリオ演奏があり、会場は大賑わい。そして、新社長・
畠孝二郎から感謝の言葉と、就任のご挨拶・強い想いをお話さ
せていただきました。 最後は、青春応援団・我無沙羅さんによ
る演舞。感動と勇気をもらい、会場全体が一つになることがで
きました。

皆様のおかげで 20 年目に
突入することができました。
我々シンカはこの先、5年後、
10 年後… 45 億年続く会社
を目指し、スタッフみんなで
力を合わせていきます。皆
様これからも応援よろしくお
願いします！

創立20周年記念 感謝祭 レポート
7月21日（金）、シンカ創立20周年を記念した、感謝祭を開催し
ました。シンカが1998年に創立して、20 年目を迎えることがで
きたのは日頃の皆様の応援のおかげです。本当にありがとうご
ざいました！


